
８月２９日（日）

セミナー：１３：３０～１４：４５
展示会 ：１１：００～１７：００　

岡山衛生会館
５階中ホール／第一･第二会議室

〒７０３－８２７８
岡山市中区古京町１丁目１－１０
ＴＥＬ：０８６－２７２－３２７５

ごあいさつ
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、㈱岡山医学検査センターおよび㈱岡山情報処理センターは、共同企画による医療関連セミナー
を下記のとおり開催する予定でございます。
　ご多忙中とは存じますが、皆様のご来場を心からお待ち申し上げております。 　

医療関連セミナー・展示会のご案内

《セミナーのお申し込みは添付のセミナー申込書よりお願いします》

岡山衛生会館

　【特別講演】

　「がん診療地域連携パス～岡山県がん診療連携拠点病院版～｣
　講師：岡山大学病院　医療情報部　副部長　合地　明氏

●ＯＭＬ Ｎａｖｉ

●検査機器・ＰＯＣＴ商品　　　　　　　　　　　　　　　　　　

●日医標準レセプトソフト「ＯＲＣＡ」

●診療支援システム「ＷＯＬＦ」

●電子カルテシステム「Ｄｒ．ＰｅｎＬｉｔｅ」

●電子カルテシステム「ＭｅｇａＯａｋ-ＭＩ・ＲＡ・Ｉｓ」　　　

●クラウド型電子カルテシステム「ＭｅｇａＯａｋＳＲ」　　　　

　　　

●医事会計システム「ＭｅｇａＯａｋＩＢＡＲＳⅡ/LT」

●統合ファイリングシステム

●医用画像管理システム「ＰＡＸｉＳ・Ｐｒｏ/Ｌｉｔｅ」

●介護福祉業務支援システム「ほのぼの」

●病院向けグループウェア「ＷａＷａＯｆｆｉｃｅ」

●経営分析システム「Ｋｅｉｎａｖｉ」

※定員１００名

※駐車場がございませんので、公共交通機関をご利
　用ください。

※ご来場いただいた方全員に、粗品を進呈致します。

無料

日時

会場

出展商品

　　 株式会社岡山医学検査センター 　　　　　株式会社岡山情報処理センター主催



【本セミナー・展示会に関するお問合わせ窓口】
株式会社岡山情報処理センター　　
医療･福祉ソリューション第一グループ　医療･福祉第一チーム
担当：鎌崎・黒住　
ＴＥＬ　086-227-1161　FAX　086-225-4759　

ＦＡＸ：０８６－２２５－４７５９

下記の（個人情報に関する取り扱い）をお読みいただき、同意の上お申し込みください。

「がん診療地域連携パス～岡山県がん診療連携拠点病院版～｣

（個人情報に関する取り扱い）　株式会社岡山情報処理センター　医療・福祉ｿﾘｭｰｼｮﾝ第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ　部長：上山文夫　TEL 086-227-1161

1.個人情報の使用目的について
　ご記入いただきますお客様の個人情報は、ダイレクトメールによる弊社商品・サービスのご紹介や対面営業を含むマーケティング活動のために利用
させて頂くことがございます。もしご記入漏れ、ご記入間違いがあった場合には、情報のご提供が出来ない場合がありますので、お間違いが無いようご
記入下さい。

2.個人情報の第三者への提供について
お客様からご提供いただきました個人情報は、上記使用目的で共同主催いたします株式会社岡山医学検査センターとは共有いたします。その他、お
客様のご了解なしに第三者へ提供することはいたしません。

3.個人情報の預託について
　お客様からご提供いただきました個人情報は、預託などで外部に渡すことはいたしません。

4.個人情報の開示・訂正・削除について
　ご提供いただきましたお客様の個人情報につきまして開示を請求することが出来ます。また、開示の結果、個人情報の訂正・削除の請求をすることも
出来ます。お客様ご自身の個人情報の開示・訂正・削除を請求される場合は下記お問い合わせ窓口へご連絡ください。なお、本手続きにあたり、お客
様がご本人であることを確認させていただく場合がございますのであらかじめご了承ください。

（本件に関するお問合わせ窓口）　 株式会社岡山情報処理センター　医療福祉第一ﾁｰﾑ　　鎌崎　　TEL 086-227-1161

セミナー申込書

セ
ミ
ナ
ー
申
込
み

セ
ミ
ナ
ー
申
込
み

貴団体名

（ふりがな）

ご芳名①

ご住所

（ふりがな）

ご芳名②

　　 株式会社岡山医学検査センター 　　　　　株式会社岡山情報処理センター主催：

所属・お役職

所属・お役職

ＴＥＬ ＦＡＸ

〒

所属・お役職

（ふりがな）

ご芳名③


